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Kompresor Bauer Posejdon PE100-TE (3 fazy)

Cena brutto 21 999,00 zł

Cena netto 17 885,37 zł

Dostępność Dostępny od ręki

Czas wysyłki 3-4 dni

Numer katalogowy Bauer-PE-100-TE

Kod producenta PE-100-TE

Producent Bauer

Opis produktu

Kompresor Bauer Posejdon PE100 TE - elektr. 3 fazy
Nowość w ofercie firmy BAUER, która prezentuje przenośny kompresor sprężający powietrze do oddychania. Dzięki
doskonałemu stosunkowi ceny do wydajności ma wszystko co potrzebne aby z powodzeniem rywalizować jakością w klasie
wydajności do 100l/min.

Dla tych którzy znają już doskonały sprzęt firmy BAUER z pewnością rozpoznają, iż inspiracją przy projektowaniu i konstrukcji
nowego kompresora Bauer model Posejdon PE100 był bardzo udany kompresor JUNIOR, z ponad 50,000 sprzedanych
jednostek w ciągu 15 lat!

Głównym celem firmy BAUER było stworzenie kompresora na bazie wspomnianego wyżej bestsellera, ze szczególnie
atrakcyjną ceną, który zostałby zredukowany jeżeli chodzi o ergonomię i dodatkowe wyposażenie, ale nie za cenę jakości i
pewności działania.

Modele JUNIOR II i PE 100 są wyposażone w ten sam blok kompresora znany ze swej legendarnej niezawodności. System
filtrujący P11 został stworzony specjalnie dla PE 100. System pracuje na tych samych wkładach filtrujących co system filtrów
P21 na kompresorze Junior II. Zaleta: brak potrzeby zakupu i magazynowania dwóch różnych typów wkładów filtrujących.
Jakość sprężanego powietrza odpowiada surowym wymogom normy europejskiej DIN EN 12021, zresztą tak jak wszystkie
pozostałe systemy filtrujące powietrze produkcji BAUER. Główna różnica pomiędzy systemem filtrującym P11 i P21: w
systemie P11, ze względów konstrukcyjnych, nie jest dostępne urządzenie przełączające 225/330 bar. W PE 100 stosowanie
urządzenia B-TIMER nie jest obecnie planowane.

Komfortowy, łukowy uchwyt z kompresora JUNIOR II został zastąpiony przez dwie proste rączki do przenoszenia. Oszczędność
masy i przestrzeni: razem z lżejszym systemem filtrującym P11, nowe rączki transportowe przyczyniają się do zaoszczędzenia
blisko dwóch kilogramów w porównaniu z JUNIOR II.

W rezultacie, PE 100 w wersji z silnikiem spalinowym jest najlżejszą jednostką, o masie wynoszącej zaledwie 42 kg, natomiast
wersja elektryczna (trójfazowa / jednofazowa prądu przemiennego) jest najbardziej kompaktową sprężarką powietrza
oddechowego wyprodukowaną przez firmę BAUER.

Dane techniczne:

Bauer Posejdon model PE 100-TE
- silnik elektryczny 3 fazy moc 2,3 KW

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano przez www.sklepnurkowy.info

https://sklepnurkowy.info/kompresor-bauer-posejdon-pe100-te-3-fazy-p-3725.html
http://www.tcpdf.org

